Извещение № 479 от 20.11.2013г.
ИЗВЕЩЕНИЕ О ЗАКУПКЕ У ЕДИНСТВЕННОГО ПОСТАВЩИКА
на право заключения договора на оказание автотранспортных услуг

по перевозке грузов
Заказчик: Московское государственное унитарное предприятие «Мослифт»
Организатор: Отдел закупочных процедур
Место нахождения: 125040, г. Москва, Ленинградский проспект, дом 26, корпус 1
Почтовый адрес: 125040, г. Москва, Ленинградский проспект, дом 26, корпус 1
Адрес электронной почты:  zakupki@moslift.ru
Номер контактного телефона: 8(499) 755-22-00
Предмет закупки: автотранспортные услуги по перевозке грузов
Цена договора: составляет до 300 000 (триста тысяч) рублей 00 копеек,
НДС не облагается.
Контрагент: Индивидуальный предприниматель Елизаров А.А.
Срок (период) выполнения работ/оказания услуг: с момента  подписания договора

и  до 31.12.2014г.
Протокол заседания Закупочной комиссии №  430 от  «20» ноября  2013г.
Контактное лицо :
Виноградова Надежда Владимировна

 8 (499) 755- 22- 00  доб.1181
Приложение № 1 — Техническое задание

Приложение №2 — Договор с приложениями

Приложение №1
Техническое задание на выполнение работ/оказание услуг

1. Наименование оказываемых услуг (предмет договора): автотранспортные услуги
2. Цена договора: начальная (максимальная) цена договора до 300 000(триста тысяч)

(сумма цифрой и прописью)
рублей 00 копеек, стоимость оказанных услуг не облагается НДС в связи с применением «Перевозчиком» системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход (п.2 стр. 346.26 НК РФ)
3. Место (адрес) оказания услуг:  место доставки г. Москва, точный адрес определяется в заявке на автотранспорт.
4. Сроки (период, график) оказания услуг: срок определяется в заявке на автотранспорт. Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до 31.12.2014г.
5. Форма, сроки и условия оплаты: Оплата производится  ежемесячно до 5 числа месяца, следующего за отчетным. Оплата производится на основании актов оказанных услуг, отчетов (реестров), составленных сторонами.
6. Виды (перечень, объем, описание) оказываемых услуг: погрузка, разгрузка и доставка груза
7. Порядок (последовательность, этапы) оказания услуг: не менее чем за 2 (два) рабочих дня, до дата перевозки груза, заказчик обязан направить заявку на автотранспорт. Перевозчик в срок указанный в заявке  обязан выполнить свои обязательства.
8.  Требования к качеству и безопасности: с момента передачи груза Перевозчику ответственность за его сохранность ложиться на Перевозчика. Перевозчик не несет ответственность за груз в случае если груз упакован в не исправную тару и упаковку.
10. Результаты оказания услуг: доставка оборудования до указанного в заявке места без повреждений
11. Порядок сдачи и приемки результатов работ/оказания услуг: подписание акта оказания услуг и товарно-транспортной накладной

Приложение №2
Д О Г О В О Р  № 15/ПГ
на оказание автотранспортных услуг по перевозке грузов
г. Москва

«___» ________ 2013г.
               МГУП «Мослифт» , именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального Директора Чернышова Сергея Александровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Индивидуальный предприниматель Елизаров Алексей Александрович, свидетельство о государственной регистрации в качестве индивидуального предпринимателя 50 № 013219135, выданного МИФНС  России №5 по Московской области 28.02.2012 г., именуемый в дальнейшем «Перевозчик», с другой  стороны, вместе именуемые Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
«Перевозчик» обязуется по заявкам «Заказчика» оказать автотранспортные услуги последнему по доставке груза, а «Заказчик» обязуется оплатить их.
Полный перечень и описание груза указаны в заявке Заказчика, являющемся неотъемлемой частью настоящего договора.

Перевозка Груза осуществляется автотранспортом. Для перевозки используются автотранспортные   средства указанные в Приложении №1 настоящего договора.

График перевозки Стороны согласуют при обработке заявки Заказчика.

Перевозчик исполняет принятые на себя обязанности собственными силами, без привлечения третьих лиц. (Вариант дополнительно при необходимости: наряду с указанными в ч. 1 ст. 10 Федерального закона от 08.11.2007 N 259-ФЗ "Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта" документами водитель или экспедитор должен иметь доверенность Перевозчика на получение, доставку, передачу получателю груза.)
2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1.
«Перевозчик» обязан:
2.1.1.
Определять количество и тип автомобилей, необходимых для осуществления перевозок груза в зависимости от объема и характера перевозок.

2.1.2.
Подавать под погрузку исправные транспортные средства в состоянии, пригодном для перевозки  груза.

2.1.3.
Доставлять груз в пункт назначения в срок, определенный соглашением сторон или в разумный срок.

2.1.4.
Оформлять необходимые документы на оказание услуг (товарно-транспортную накладную, счет, счет-фактуру и акт оказанных услуг).
2.2.
«Заказчик» обязан:
2.2.1.
Направлять заявку «Перевозчику» на перевозку груза не менее чем за 2 рабочих дня до даты перевозки и обязан сообщать «Перевозчику» об особенностях груза, предъявленного к перевозке, незнание которых может повлиять на его сохранность при погрузочно-разгрузочных работах и при его транспортировке.

2.2.2.    Обеспечить разгрузку транспортного средства в течение 1 рабочего дня.

2.2.3.
Не предъявлять к перевозке запрещенные и опасные грузы.

2.2.4.
Предоставлять к перевозке грузы в исправной таре и упаковке.

2.2.5.
Грузы, предъявленные к перевозке, должны иметь ясные отличительные знаки и марки, согласно правилам маркировки груза.

2.2.6.
Предоставить необходимые документы на перевозимый груз (накладную, сертификат качества и др.), а также все документы, требуемые таможенными, санитарными, или иными правилами и отвечает перед «Перевозчиком» за простой транспортных средств и убытки, происшедшие вследствие несвоевременной передачи, неправильности или недостачи этих документов.
3. СУММА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1 Сумма договора не может превышать 300 000 (трехсот тысяч) рублей 00 копеек, стоимость   оказанных услуг   не   облагается   НДС   в   связи   с   применением  «Перевозчиком»системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход (п.2 ст. 346.26 НК РФ).
3.2 Оплата производится  ежемесячно до 5 числа месяца, следующего за отчетным. Оплата производится на основании актов оказанных услуг, отчетов (реестров), составленных сторонами.
3.3 Оплата производится по безналичному расчету на счет «Перевозчика».
3.4. Цены  на грузоперевозки формируются в зависимости от характера груза, сроков перевозки, отдаленности районов доставки, дополнительно  оказанных услуг и оформляются в виде заявок на доставку груза.

3.5. Базовые тарифы для грузоперевозок стороны согласовывают в Приложении № 1.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. «Заказчик» и «Перевозчик» несут материальную ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

4.2. «Заказчик» несет ответственность за достоверность данных (сведений) о характере груза и о получателе.

4.3. «Заказчик» обязан предоставлять к перевозке грузы в исправной таре и упаковке. При несоблюдении этого пункта «Перевозчик» не несет ответственности за внутреннее содержание и повреждение груза.
5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
5.1. Стороны освобождаются от частичного или полного исполнения обязательств по настоящему Договору, если неисполнение явилось прямым следствием форс-мажорных обстоятельств, как-то: наводнение, землетрясение, войны и др.
5.2. Все спорные вопросы решаются путем переговоров, а в случае не достижения соглашения в Арбитражном суде г. Москвы или Московской области.

5.3.«Заказчик» имеет право выполнять свои обязательства по Договору собственными силами, а также с привлечением третьих лиц, оставаясь ответственным за их действия.

5.3. Договор вступает в силу с момента  его подписания и действует до 31.12.2014г.  Если ни одна из сторон за один месяц до истечения срока действия настоящего Договора не заявит о намерении его расторгнуть, то настоящий договор пролонгируется на тех же условиях на следующий календарный год.
5.4. Договор может быть расторгнут до истечения срока с предупреждением другой  стороны за один месяц.
5.5. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон.

5.6. Все приложения к настоящему договору составляют его неотъемлемую часть.

5.7. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.
6. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ
«Перевозчик» по просьбе «Заказчика» может осуществлять погрузо-разгрузочные работы на складе Заказчика и его клиента, организацию временного хранения груза на складе, доставку и экспедирование груза по Москве и Московской области. Данный вид услуг осуществляется за дополнительную плату.
7. АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	«Заказчик» — МГУП «Мослифт»:
Юридический адрес:125040, г. Москва, Ленинградский пр-т, д.26, кор.1

Фактический адрес:125040, г. Москва, Ленинградский пр-т, д.26, кор.1

телефон: (499) 755-22-00

ИНН 7714055008

КПП  774850001

ОГРН 1027739697281

ОКПО 03233456

Расчетный счет: 40602810300100000007

Банк: ОАО «Банк Москвы», г.Москва

корр.счет 30101810500000000219
БИК  044525219
	«Перевозчик» - Индивидуальный предприниматель          Елизаров Алексей Александрович
ОГРНИП 312507405900032

ИНН 231805999504

Паспортные данные: 03 00 869308, выдан 02.08.2001 Дагомысским ПОМ Лазаревского РОВД г. Сочи Краснодарского края

Место регистрации: 142111, Московская      область, г. Подольск, пр-т Юных Ленинцев, д. 88, кв.40
р/с 40802810301080000479

в  АКБ«БАНК МОСКВЫ» (ОАО)

к/с 30101810500000000219

БИК 044525219

	Генеральный директор
________________________ Чернышов С.А.
                           (подпись)
   МП
	  Генеральный директор
 _________________А.А. Елизаров
                      (подпись)
МП

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Договору № 15/ПГ от ___ __________ 2013 г.
г. Москва

___ ________ 2013г.

Базовые тарифы:
	Тип транспортного средства
	Ставка за рейс а/м по Москве и Московской обл., руб.

	до 50 км
	до 100 км
	до 150 км
	МОЖД
	ТТК
	СК

	Манипулятор
	12 000,00
	12 500,00
	14 000,00
	+ 1 000,00
	+ 1 500,00
	+ 2 000,00

	А/м до 6 т, борт
	8 500,00
	9 000,00
	10 000,00
	+ 500,00
	+ 1 000,00
	+ 1 500,00

	А/м до 20  т, борт
	12 500,00
	13 500,00
	14 000,00
	+ 1 000,00
	+ 1 500,00
	+ 2 000,00

ПОДПИСИ СТОРОН
ПЕРЕВОЗЧИК

ЗАКАЗЧИК
Индивидуальный предприниматель

МГУП «Мослифт»
 Елизаров Алексей Александрович

Генеральный директор
/__________________/ Елизаров А.А./

/_______________/Чернышов С.А..
м.п.

м.п.